EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00099.20240513/0001-42    - CONTRATO
Nº  202406040001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2405.01-2024-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GENERAL  SAMPAIO  -
CONTRATADA(O).....:  WILVERSON  DOS  SANTOS  SOUZA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  LIMPEZA,  ORGANIZAÇÃO,  E
CATALOGAÇÃO  DO  ARQUIVO  PÚBLICO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
GENERAL SAMPAIO/CE - VALOR TOTAL: R$ 57.500,00 (cinquenta e sete
mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.121  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS
ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  57.500,00  no  elemento  de  despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA ASSINATURA:
04 de junho de 2024